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Nr. Cadrul didactic Ziua Intervalul 

orar 

Locul e-mail  

1 Prof. univ. dr. Diana Câmpan 

 

Miercuri 12.00-14.00 Departament Litere diana.campan@uab.ro 

 

2 Prof. univ. dr. Petru Ionescu 

 

Joi 13.00-14.00 Departament Litere petru.ionescu@uab.ro 

 

3 Prof. univ. dr. Teodora Popescu 

 

Miercuri 12.00-14.00 Birou Director, 

CSUD 

tpopescu@uab.ro 

 

4 Prof. univ. dr. Paul Nanu 

 

Miercuri 12.00-14.00 Școala Doctorală paul.nanu@uab.ro 

 

5 Conf. univ. dr. Gabriel Bărbuleţ 

 

Joi 12.00-14.00 Birou Decan gabriel.barbulet@uab.ro 

 

6 Conf. univ. dr. Gabriela Chiciudean 

 

Joi 10.00-12.00 Departament Litere gabriela.chiciudean@uab.ro 

 

7 Conf. univ. dr. Marcela Ciortea 

 

Marți  12.00-14.00 Departament Litere marcela.ciortea@uab.ro 

 

8 Conf. univ. dr. Crina Herțeg 

 

Luni 12.00-14.00 Departament Litere crina.herteg@uab.ro 
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9 Conf. univ. dr. Georgeta Orian Joi 14.00-16.00 Departamentul de 

Litere 

georgeta.orian@uab.ro 

 

10 Conf. univ. dr.  Coralia Telea 

 

Joi 12.00-14.00 Departament Litere coralia.telea@uab.ro 

11 Conf. univ. dr. Iuliana Wainberg-

Drăghiciu 

Miercuri 8.00-10.00 Departament Litere iuliana.wainberg@uab.ro 

12 Conf. univ. dr. Lucian Bâgiu 

 

Vineri 18.00-20.00 Departament Litere lucian.bagiu@uab.ro 

 

13 Conf. univ. dr. Cristina Vănoagă 

 

Vineri 10.00-12.00 Departament Litere cristina.vanoaga@uab.ro 

 

14 Lect. univ. dr. Adina Botaș Joi 8.00-10.00 Departament Litere adina.botas@uab.ro 

 

15 Lect. univ. dr. Aura Cibian 

 

Luni 14.00-16.00 Departament Litere aura.cibian@uab.ro 

16 Lect. univ. dr. Natalia Muntean 

 

Luni 12.00-14.00 Departament Litere natalia.muntean@uab.ro 

 

17 Lect. univ. dr. Maria Mureșan 

 

Joi 10.00-12.00 Departament Litere mmuresan@uab.ro 

18 Lect. univ. dr. Valentin Todescu 

 

Miercuri 12.00-14.00 Birou Directori de 

Departament 

valentin.todescu@uab.ro 

 

19 Lect. univ. dr.  Andra Ursa 

 

Joi 12.00-14.00 Departament Litere andra.ursa@uab.ro 

20 Lect. univ. dr.  Sorina Victoria Miercuri  14.00-16.00 Departament Litere sorina.victoria@uab.ro 

 

21 Asist. univ. dr. Rebeca-Rahela Marchedon Joi 14.00-16.00 Departament Litere rebeca.marchedon@uab.ro 

22 Asist. univ. drd.  Bianca Tincu 

 

Luni 14.00-16.00 Departament Litere bianca.tincu@uab.ro  
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23 Asist. univ. drd.  Diana Avram (Șandru) 

 

Luni 10.00-12.00 Departament Litere diana-alexandra.avram@uab.ro 

24 Lect. univ. dr. Alice Jurcoveț 

 

Miercuri 14.00-16.00 Departament Litere alice.jurcovet@uab.ro 

25 Asist. univ. drd. Bogdan Pîrlițeanu Vineri 

 

12.00-14.00 Departament Litere alexandru.parliteanu@uab.ro  

26 Asist. univ. drd.  Silvan Stâncel  Joi 

 

16.00-18.00 Departament Litere stancel.silvan@uab.ro 

 

 

Director de Departament, 

 Lect. univ. dr. Todescu Valentin 
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